tur: et lachrymas quibus nunc eos ad re euntes prosequis-
mus irritas fieri dñe patieris: et si nostre duricie iuueniat.
non est tue clemētie princeps qui nos tuo p̄tiosissimo san-
guine redemilli. Sed ignoscite obsecro patres si dolore
intimo tactus ex singulari tñ erga vos pietate cōmoueo.

¶ Et p̄ dei atq; hominum fidē si ea que dei filius nobis Exhortatō vt ca-
paomisit: et pro qbus ad mortē tot millia martyꝝ tentur saltem tēs
eum sequuta sunt: qd hinc certū tangiq; nequeunt neglīz poralia si verpe-
guntur. Salte hec que videntur et appetuntur. et ad que tua negliguntur.
omnia fiūt: bona inquam et imperiū ecclesie totq; alij pro-
uentus quos ex principū pietate populorūq; feruore que
nunc plurimū refixerunt p̄cipitis: nō negligantur. immo
verō nō prodantur. pdentur enī prodētur si malo vel pa Que sequētur ex
rēm apto principi cōmendabitis. et qd dico illa: Vos ip̄s malo pontificē-
sos credite mibi prodetis. potentes enim et diuites iudicata-
tores: egeni et supplices: contēptorem habebitis et antiquis
simum prouerbium illud malū consiliū consoliori pessimū Proverbium.
esse in vobis ipsi experiemini. Atq; vñiam v̄ro dumitas-
xat incommodo: quod tanien deus auertat: sole incen-
diū extinguiat: sed timeo ne que nunq; vos compara-
stis ea quoq; pdatis. et cum de potestate paulo ante simue-
rū. Vereor ne de reliquis quoq; illud prop̄heticum eue-
niat. vt auferantur gēti huic praeue et alteri tradent. Vos Mala electio eas
patres p̄ vestra singulari prudentia cum omnium maloq; p̄itis maloq; ciu-
periculorumq; tā preteritorum q̄ presentiū q̄ futuroz causa fug: endi-
rum malam electionem capit is in causa esse conspicia-
tis. abstine obsecro abstine te a malis tactis et dānis. nec
tot animas. tā latum imperium. tantam dignitatem ac po-
testatem vosq; ipsi simul perditum ire velitis. sed vnicū
ac presentancū remedium bis longoribus bonum P̄p̄tifex bonus
tificem applicate. Quis autem hic sit oportet. Paulus ad mala oīz r̄me
ad Timotheum scribente interrogat. Libysostomuz diū singulare.
percontemint nibil certe ab alio luculentius vel sapiētio Paulus Timo-
vel copiosius habere potestis. Siquid tñ breuius planis Libysostomus.
usq; desideratis. frdele p̄udentemq; a dño cōstitui nos Boninus.
stis. fidelem nempe vt amet non madet et que recipiet
queq; ipse pariet illesa conseruet p̄udentem. vt et noua